
V.E含有植物油／V.C、パントテン
酸Ca、セルロース、V.B₁、HPC、
V.B ₆、ナイアシンアミド、V.B ₂、
HPMC、加工デンプン、貝Ca、イノ
シトール、ステアリン酸Ca、クエン
酸、微粒二酸化ケイ素、メチルヘ
スペリジン、酵素処理ルチン、ショ
糖脂肪酸エステル、デュナリエラ
カロテン、V.A、葉酸、クチナシ色
素、V.B₁₂、ビオチン、V.D、（一部に
大豆・ゼラチンを含む）

■プレミックス・ビタミンとは？

■ビタミンの経時的変化を防ぐための工夫とは？

Point
●プレミックス・ビタミンを使用せず、ビタミンK以外の全てのビタミン
に加え、カロテノイド、イノシトール、ビタミンP群を強化しました。
●ビタミンB群を高容量に、忙しい現代人の食生活の乱れに対応し
た配合です。特に、ビタミンB₁、パントテン酸を強化し、糖質中心の
食生活に対応します。
●ビタミンの経時的変化を防ぐため、厳選した原材料を使用し、配合・製
法も工夫しています。
●タブレットは、破損しにくく飲みやすくするためコーティングを施しました。

数種類のビタミンがあらかじめミックスされた原材料のことで、サプリメントが作りやす
い、安価であるといったメリットがあります。半面、サプリメントメーカーが希望する高容
量かつベストバランスの配合ができない、相互反応を起こして変性するビタミン同士
を個別に加工できない、賦形剤が多いなどのデメリットがあります。

例えば、パントテン酸カルシウムはコーティングされたものを使用し、ビタミンCとの
相互反応を防いでいます。また、ヘスペリジン・ルチンを配合することで、他成分の
変化も防いでいます

内容量：39.6g
（1粒重量440㎎×90粒）

3,780円（税込）

ビタミンA
ビタミンB1
ビタミンB2
ビタミンB6
ビタミンB1212

ビタミンC
ビタミンD
ビタミンE
ナイアシン
パントテン酸
葉酸
ビオチン

総カロテノイド
イノシトール
メチルヘスぺリジン
酵素処理ルチン
クエン酸

990
75.0
60.0
60.0
240.0
120.0
10.0
50.8
60

107.1
900
70

1,800
30
15
15
15

μg
mg
mg
mg
μg
mg
μg
mg
mg
mg
μg
μg

μg
mg
mg
mg
mg

■ 主要成分 ： 3粒あたり

■ 原材料

〒160-0022 東京都新宿区新宿2-1-12 PMO新宿御苑前6F
http://www.mssco.jp/

ビタミン
A・B群・C・
D・E

20200117


