



A·B群·C· ココロとカラダの D·E 元気を守るマルチビタ

マルチビタミン

ビタミン

ココロとカラダの元気を守るビタミンB 群がRichなサプリメントです。12種類の ビタミン以外に、カロテノイド、イノシトー ル、ビタミンP群までバランスよくしっか りブレンドしました。







1日3粒目安[30日分]

忙しい方、糖質好きな方向けに配合された マルチビタミン

こんな方にお勧めします

食生活が乱れがちな方

毎日の元気を守りたい方

忙しいと

Point

- ●プレミックス・ビタミンを使用せず、ビタミンK以外の全てのビタミン に加え、カロテノイド、イノシトール、ビタミンP群を強化しました。
- ●ビタミンB群を高容量に、忙しい現代人の食生活の乱れに対応し た配合です。特に、ビタミンB1、パントテン酸を強化し、糖質中心の 食生活に対応します。
- ●ビタミンの経時的変化を防ぐため、厳選した原材料を使用し、配合・製 法も工夫しています。
- ●タブレットは、破損しにくく飲みやすくするためコーティングを施しました。

■プレミックス・ビタミンとは?

数種類のビタミンがあらかじめミックスされた原材料のことで、サプリメントが作りやす い、安価であるといったメリットがあります。半面、サプリメントメーカーが希望する高容 量かつベストバランスの配合ができない、相互反応を起こして変性するビタミン同士 を個別に加工できない、賦形剤が多いなどのデメリットがあります。

■ビタミンの経時的変化を防ぐための工夫とは?

例えば、パントテン酸カルシウムはコーティングされたものを使用し、ビタミンCとの 相互反応を防いでいます。また、ヘスペリジン・ルチンを配合することで、他成分の 変化も防いでいます

内容量:39.6g (1粒重量440mg×90粒) 3,780円(稅込)

■ 主要成分:3粒あたり

ビタミンA	990 µ g
ビタミンB1	75.0 mg
ビタミンB2	60.0 mg
ビタミンB6	60.0 mg
ビタミンB12	240.0 µg
ビタミンC	120.0 mg
ビタミンD	10.0 μg
ビタミンE	50.8 mg
ナイアシン	60 mg
パントテン酸	107.1 mg
葉酸	900 µ g
ビオチン	70 µ g

総カロテノイド	$1,800 \mu g$
イノシトール	30 mg
メチルヘスペリジン	15 mg
酵素処理ルチン	15 mg
クエン酸	15 mg

原材料

V.E含有植物油/V.C、パントテン 酸Ca、セルロース、V.B₁、HPC、 V.B₆、ナイアシンアミド、V.B₂、 HPMC、加工デンプン、貝Ca、イノ シトール、ステアリン酸Ca、クエン 酸、微粒二酸化ケイ素、メチルへ スペリジン、酵素処理ルチン、ショ 糖脂肪酸エステル、デュナリエラ カロテン、V.A、葉酸、クチナシ色 素、V.B₁₂、ビオチン、V.D、(一部に 大豆・ゼラチンを含む)





〒160-0022 東京都新宿区新宿2-1-12 PMO新宿御苑前6F http://www.mssco.jp/

